ra
Explicit: f. 96
••• eiua apprehensio habet se ut forma actus
morabils utpredictum est. Sequuntur rationee.

r
Incipit: f. S
In"crastino sanctorum Gervasii etc. anno do
mini 1466. Inquisitio. Quid sit hominem facere
quod in se est. Sequitur quedam consideracio
ad intelligendum quid sit hominem facere quod
in se ast

vb
Explicit I f. 83
••• in honoracio confusio vituperium obprobrium
verecundia contemptus ••• [incomplete].

[Inquiaitiones theologicae]

f. 1r -" 4v [Contentus huius libri]

[Leonardus de valla
Brixinensi J

Leonardus"de valle
Brixinensi

[Leonardus de valle
Brixinensi]

ad b)

104170

10)/69

102/68

101/ 67

'saee. n in.
Papier
161 fol.
303 x 21B mm
unfoli1ert
2 eol.

[Johannes Buridanus] [Quaestiones librorum Physicorum]

"

Cod. 107(7~:

Cod. 108(74:

aaee. n fin.
(1471/72)

Papier und
Pergament

201 fol.
292 :x 217 mm
unfoliiert
2 eol.

sase. n
Papier
190 fol.
298 x 212 mm
unfoliiert
2 col.

Cod. 106(72:

~ Gottlieb G 29

saee. n
Papier
204 fol.·
290 Je 217 mm
unfoliiert
2 col.

Cod. 105/71:

de laudibus beate virginia "Marie

lneipit: f. 2ra

Clara eat et que nunquam maresaeit sapieneia et
faeile videtur ab hys qui diligunt eam •••

Explicits f. 147va

••• iiat et miracul~ de miraeulo benedieamus
domino et virginis Marie adiutorio, amen. Et sie
est finis huius operis anno domini MO eeeco 71°.

[Sequitur f. 147vb _ 149vb tabula: ] Tituli
artieulorum.

lncipit: f.2r a.
Tabula questionum primi libri Phisieorum Aristo
tilis. Pri~A questio ••• [!. 2va:] Utrum seieneia
naturalis sit seieneia de omnibus rebus et
arguitur primo, quod non •••

Explieit: f.18~a
'" ipse ast tenete euro et sie est finis huius
operis mereedem. Explieiunt questiones librorum
Physicorum eolleete Parisius per reverendum
magistrum Johannem Buridanum felieis memorie eui
deus, concedara dignetur vitam eternam ex eo que
per longa tempora fidelissime laboravit proconium
bono et profeetu omnium voleneium artes studere
amen.

Collecta abbatie de Moniaeio

vb
Explicit: i. f. 160
••• Cum dao annuente omnia dixerimus in eo que
fuerit nostre inteneionis in hae materia: Ex
plicit quartua de ealo et mundo ••• Iste liber
conseriptus est per iratrem Andream Flachskowser
da Prusya ••• [i. 161ral] anno domini MO ecceo xxi
in auprascripto Wyennanai conventu, in die sane
torum martirum Tybureii et Valeriani.

i. 1r s late liber fuit eomparatur per fratrem
Heinricum Roitstock de Colonia sacre theologye
pro!essorem studii Wyennenais, anno domini 1421.

ra
Ineipi t: .f. 1
Supra in preeedenti libro visum est degestis
et actibus speetantibus ad clericoa, despectan
t1bus ad layeos merito videndum restat •••
[i. 1rb = 1va deest]

vbExplicitl f. 204
••• hec sufficiant ad laudem trinitatis individue
amen. Reeollecte famoaissimi decretorum speculi
et dignissimi monasterii de Moniaci abbatis
domini N. de Sieilia.

ra
lnc1p1tl f. 1
Hie Albertus fait iratrum ordinis Predicatorum
et episcopus Ratisponensis. lncipit liber primus
de celo et mundo~ Tractatus primms, quod mundus
est perfectus. Cap1tulum primum, quod libri sub
iactum et que iPB~US divine et quis ordo et
quod nomen ••• De eelo et mundo.·ln hoc secundo
libro naturarum loqui copientes primo visum est
nobia •••

Dominus Albertus Ma nus doctor e re ius 8uner
11bro da calo et munda Aristotelis (libri IV]

Albertus Maßnua

[Albertus Magnus]

108/74 . a)

.. • i .. ,.

107/73

106/72

10,/71

Incipit eoniectura quedam reverendissimi in Christo
patris se domini domini Nicolai deCuss eardinalis
tituli sancti Petri ad vincula et eeiscoei
Prixiensis (!) nec non doctoris eximiiatque
illuminatissimi de ultimis diebus mundi

b) . [Hugo da Nova Castro] Incipit tractatus de vietoria Christi contra
Antichristum magistri Hugonis de Novo Castro
saere theologie et decretorum doctoris Pari~

Biensis

Cod. 110/76:

cf. Gottlieb E[26]

saec. XIV fine
Papier
132 fol.
ca. 305 x 230 mm
2 col.

Cod. 109/75:

cf. Gottlieb I 23
(opus non est
ilarcisci· (Herz)]

sa.ec. rr
Papier und

Pergament
160 fol.
295 x 222 mm
unfoliiert
2 col.

Cod. 108/74

f 5ra .va [ .]• b - b . tabulae sentent~arum

f. 6
v

lncipit tertius liber sententiarum M.
Patri Lombardi. lam nune ••• Cf. 1ra;] eum venit
ergo plenitudo temporis etc. lste est tercius
liber sentenciarum Petri Lombardi •••

lncipit epistola beati Eusebii ad D~asium epis
eoeum et Theodonium Romanorumsenatorem
de morte sui magistri ~loriosissimi saneti
Jeronimi presbiteri

Commentaria in tertium sentenciarum

"[Tractatus, cur deus homo est]

Incipit: f. 1ra

Ineipit prologus in traetatum eur deus homo.
Opus subditum, quod propter quosdam qui ante
quam perfeetum et exquisitum esset pri~as

partes •••

Explieit; f. 33rb

••• est tune eius dieitur veritas vel recti
tudo.

ralneipit: f. 4
Presentis intencionis mee est ut in hae almi
fiea universitate studii Wiennensis in Austria
matre mea super veneranda de beniciolencia •••

Explicit: f. 159vB. .•. huiusprocessit seilieet.

f. 4
r

; Hic seribere incepi anno domini 1445 in
die beati Clementis

va
Ineipit; f. 200
Quamquam universus hie mundus a euneti potentis
voluntate dependeat

vb
Expliei t; f. 201 t
previderi ut ait in xxxiiij o. [lneomplete?
Gottlieb G 29 explieit;] ••• sit omnis sapieneia
qui est in seeula benedictus. [Post f. 201
nonnulla folia exeisa sunt.]

ra
Incipit; f. 151
Non sum propheta nec filius prpphete, Amos VII.
eap. HumiliB ille Amos considerans quod erat •••

ra
Explicit; f. 200
••• doetoribus tamen relinquo determinandum si
eint eredenda vietoria Christi contra Anti
christum per rev. magistrum Hugonem de Novo
Castro Seere theologie ae deeretorum doctorem
Parisienaem anno domini MO ecee

o
lxxij ete.

e) [Nieolaua de Cusa]

b) [s. Eusebius]

110/76 a) [s. Anselmus]

109/75

lneipit: f. 34
ra

Patri reverendissimo Damasio episeopo .t probis
simo Theodosio Romanorum senatoribus Eusebius
olim sanctiasimi Jeronimi discipulus •••

De itineribus eternitatis

Cod. 111/"/'7:.

saee. rv
Papier
282 fol.
290 Je 212 mm
f. 121r - 129v:

3 eol.

Cod. 110/76

Ex. a: Aaron

Tabula (alphabetiea] hee ab isto 1Peo usque ad
fo. 83 seilieet dirigit permiscue ad Glossarn
Gen. Levit. Exo. Rum. Deut. Josue et Neemie et
Judicum

Explieit: f. 82
v

(Zelua) ••• eeiam quem insequitur ibidem.

Incipit: f. 7S ra

Eum, qui venit ad me non eieiam foras, Jo. VI.
Sanctus Augustinus in libro de eognicione, vere
vita dieit, cum Christus veritas et vita dicat,
hec est vita eterna

Ineipit: f. 61
ra

Rae eum dixisset Jesus transtorrentem Cedron
egressus est. Iste tractatus dividitur prin
cipali divisione in duas partes •••

vb
Explieit: f. 77
••• in eternarn vitam adeundem terminum perdueeret
quod nobis coneedat qui sine fine vivit et regnat
in seeula seeulorum, amen.

va
Incipit: f. 129 vb
Explieit: f. 132

Ineipit epistole Cirilli ad Augustinum de miraeulis
gloriosissimi Jeronimi

Ineipit: f. 47vb

Venerabili viro episeoporum eximio Augustino
Yponensi presuli Cirillus Jerosolimitanus ponti
fex et omniUm sacerdotum

vb
Explieit: f. 59
••• gremium acelesia sunt reversi, deo gratias.

[Tractatus] suuer 18m eapitulum Johannis da
paasione domini

[Registrum]

Expliemt: f. 129
rb

••• nos perducat, condueat et inducat, qui est
trinus et unUB deus in eternumbenedictus.

Incipit epistola beati AUgustini ad Cyrillum
patriarcharn Jerosolirni tanum de sancto Jeronimo

va
Ineipit: f. 45
Gloriosissimi Christiane fidei atlete sanete
martiris ecclesia

vb
Expl1eit: f. 47
••• auo aliqualiter defraudatur Desiderio.

va
Expliei t: f. 45
••• in fUturo gaudia que iarn tu possides
adipisci amen. Explicit epistola Eusebii de
morte sanet::'ssimi Jeronimi presbi teri.·

c.!(,j.! Ineipit: f. 1
r

(A]aron quomodo dicitur propheta
tJeJ ecce eonstitui te

g}

e}

d} [so Cyrillus]

e) [so AUgustinus]

ad b}

111/77

Code 111/77

Explicit: f. 207r

••• zelus animarum: Eze. 4 a Jero. et pones•

Incipit: f. 179r

Abal occisus est in c~supo (?) Damasceno, Amos
1 b •••

Tabula super prohetus maiores et minores

r
Incipi 1:~ f. 130
Abissus dicuntur in peccato profundi Ps. 35
vers. 8 e. Item vetus lex et nova ps. 41, vers. 9.
item •••

Tabula suner psalterium et glosam eiusdem usque
ad fo. 179.

rExplicit: f. 178
Zelus hominis dicitur caritas vel livor

ps. 118. v. 13 g.

ra
Explicit: f. 130
••• laudate eum in cimbalis.

r
Incipi t: f. 83
Antichristue deeignatur per Anthiocum in culpa
superbie •• ,

v
Explicit: f. 120
••• (Zacharias) dictus est Parel. 6 b [?]
Explicit tabula super libros hyatoriales.

[Initia varsuum Psalmorum]

ra
Incipit: f. 121
1. Beatus vir qui

Tabula (alphabetica] super Glosae librorum
historialium

. Incipi t tabula super Job

vIncipit: f. 207
Abissus dicuntur corda hominum et quere Job
18 d •••

e)

Explicit: f. 235v

(Ypocrita) ••• 39 c penna destru. Explicit ta
bula super Job.

g) Enistolas. Incipit tabula super enistolas Pauli.

Ineipit: f. 236r

Abba idem est quod pater •••

Explicit: f. 264v

(Ymago) ••• Ysmehel fuit figura Iudeorum: Gal.
4 f per repromissionem. Explicit tabula super
epistolas Pauli.

Incipi t tabula super actus apostolorum

Incipit: f. 265v

Abrahe egresso de terra Bua dictum ast egredera
de terra tua etc. Act. a.: Exi da terra •••

vExplicit: f. 268
••• Cristiani a cristo deo sunt primo antiochie
42 g: omnes. Explicit tabula super aetus aposto
lorum.

112/79

113/48

114/81

[Albertus Magnus]

[Laurentius de
Landorio]

Incipit tabula super epistolas canonicas

r
Incipit; !. 269
Abrahs commendacio off[er]entis filium, Zac.
2 ! •••

r
Explieit; !. 272
••• deleetantur angeli intueri se [Petr.] I d:
in quem'dsaiderant. Quere; deus.

Ineipi t tabula super Apoealypsim

v
Ineipitl f. 272
Aeeusare ast opus dyaboli Apoe. XII c.: officium
dyaboli •••

V
Explieit; !. 277
••• Yris signat iudieium aque preteritum ignia
tuturuJ1l spoc. 4 b et yria.

Ineiuit liber Mathaphiaice

ra
Ineipit: f. 2
Ineipit liber Methaphisice domini Alberti epis
eopi Ratiaponensis. Naturalibus et doctrina
libus iam quantum 11cuit superius eludidat1s
iam ad veram philosophie sapienciam accedamus

Explieit: f. 287
va

••• legat libros eorum et non me sed ill08 lau
det vel reprehendat deo gratias, amen. Explieit
mathaphisica (!) Alberti Ratisponens1s episcopi
ordinia fratrum Predicatorum.

f. ,v l anno domini MO CCCCO limo in dia sanete
Barnabe.

v '
f .. 288 s [donatus] per te stamentum eximii in
medieinia profeas~ris magistri Leopardi anno
1466.